
Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento Escola Pública

1 1010147 GABRIEL MARTINS CRUZ DE A PEREIRA 18 16 16 20 18 88 60,00 78,66 13/03/1993 Não

2 1008788 PAULO HENRIQUE DIAS VIEIRA 18 20 18 18 14 88 55,00 77,00 28/04/1992 Não

3 1003035 LETICIA TEREZA BARBOSA DA SILVA 16 16 14 16 20 82 62,50 75,50 28/01/1993 Não

4 1007821 GUSTAVO MONTEIRO DE CARVALHO 16 18 16 12 16 78 62,50 72,83 08/05/1994 Sim

5 1002491 LUCAS WILKENS URICH LOBATO 16 16 18 12 12 74 70,00 72,66 23/02/1994 Não

6 1017793 ROGERIO EDUARDO GOMES PACHECO JUNIOR 18 18 16 10 18 80 57,50 72,50 09/06/1990 Sim

7 1004626 CARLOS EDUARDO ARAUJO DE FARIAS 16 16 12 16 16 76 62,50 71,50 21/12/1990 Não

8 1008156 PEDRO HENRIQUE FROTA AGUM 20 18 16 6 16 76 60,00 70,66 11/05/1992 Não

9 1008660 LUIZ HENRIQUE VIEIRA LEAO 16 20 8 10 18 72 67,50 70,50 22/08/1993 Não

10 1004632 EDUARDO FURTADO GONÇALVES 18 18 14 8 16 74 62,50 70,16 31/07/1992 Não

11 1013803 CAROLINE DE OLIVEIRA BANDEIRA 18 10 14 14 14 70 70,00 70,00 29/07/1992 Não

12 1010176 HENRIQUE JOSE DA ROCHA BOTELHO 18 18 14 10 16 76 57,50 69,83 01/09/1992 Não

13 1015950 DANIEL TORQUATO FORTES 16 14 14 10 16 70 67,50 69,16 27/10/1992 Não

14 1012927 CAROLINA BARBARA DUARTE S. OLIVEIRA 20 12 12 16 16 76 55,00 69,00 11/06/1992 Não

15 1019467 JESSICA GOMES DE ARAUJO 14 14 16 8 20 72 62,50 68,83 07/01/1993 Sim

16 1013401 FERNANDA FERNANDES MACEIRA 18 16 16 6 16 72 57,50 67,16 14/07/1992 Não

17 1017936 JOSE RODRIGO FRANCA DA SILVA 16 14 16 12 14 72 57,50 67,16 10/01/1992 Sim

18 1000210 MARCELO FERREIRA COLI 16 16 16 14 14 76 47,50 66,50 24/01/1992 Não

19 1014471 DIEGO CRUZ CALCADA DA SILVA 20 8 12 16 16 72 55,00 66,33 06/08/1993 Não

20 1002202 RAMON CHAVES GOMES 16 6 8 14 14 58 82,50 66,16 19/01/1992 Não

21 1014011 GABRIELLE MATOS PEREIRA NOVAES 12 14 14 10 16 66 65,00 65,66 29/10/1992 Não

22 1002580 PEDRO AFONSO CARVALHO COELHO 18 16 12 8 14 68 57,50 64,50 26/08/1992 Sim

23 1003526 GABRIEL LUCAS SOUSA DA SILVA 16 10 16 10 16 68 47,50 61,16 19/02/1993 Sim

24 1005791 RANGEL COSME DO NASCIMENTO 14 14 8 10 10 56 67,50 59,83 07/11/1992 Sim

25 1004129 IASHMIN DO NASCIMENTO 14 6 12 12 18 62 52,50 58,83 02/05/1992 Sim

26 1010851 PEDRO PASSOS TANAJURA SILVA 14 14 12 8 10 58 60,00 58,66 20/11/1992 Sim

27 1011974 PRISCILLA GABRIELLE SANTANA DE S. 14 6 16 10 8 54 67,50 58,50 04/04/1992 Sim

28 1002225 ANDRESSA CRISTINA DE MIRANDA DO C 16 4 14 12 18 64 45,00 57,66 05/09/1992 Sim

29 1017089 CAMILA DE PAULA ECCARD 14 14 8 6 10 52 65,00 56,33 08/12/1991 Sim

Processo Seletivo 2008 - Classificação Final por Habilitação 

Cargo : 23 - Gestão em Serviços de Saúde

MATRÍCULA EM 09/01/2008 - DOCUMENTOS PARA MATRÍCULA - EDITAL 001/2007 - Artigo 18



30 1006051 SABRINA ELEN VIEIRA MIRANDA SILVA 16 10 14 4 10 54 60,00 56,00 20/06/1992 Sim

31 1002901 HELLEN LOVES DA ROCHA 14 10 10 10 10 54 60,00 56,00 10/11/1992 Sim

32 1013795 AMANDA SERRA REIS SEREJO BARBOZA 14 6 8 6 16 50 67,50 55,83 22/10/1991 Sim

33 1016032 ESTER FIDELIS CORDEIRO 16 8 14 4 12 54 57,50 55,16 30/08/1992 Sim

34 0 Ocupado conforme §1º, Art.2º, EDITAL Nº 01/2007 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Sim
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Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento

1 1010147 GABRIEL MARTINS CRUZ DE A PEREIRA 18 16 16 20 18 88 60,00 78,66 13/03/1993

2 1008788 PAULO HENRIQUE DIAS VIEIRA 18 20 18 18 14 88 55,00 77,00 28/04/1992

3 1003035 LETICIA TEREZA BARBOSA DA SILVA 16 16 14 16 20 82 62,50 75,50 28/01/1993

4 1002491 LUCAS WILKENS URICH LOBATO 16 16 18 12 12 74 70,00 72,66 23/02/1994

5 1004626 CARLOS EDUARDO ARAUJO DE FARIAS 16 16 12 16 16 76 62,50 71,50 21/12/1990

6 1008156 PEDRO HENRIQUE FROTA AGUM 20 18 16 6 16 76 60,00 70,66 11/05/1992

7 1008660 LUIZ HENRIQUE VIEIRA LEAO 16 20 8 10 18 72 67,50 70,50 22/08/1993

8 1004632 EDUARDO FURTADO GONÇALVES 18 18 14 8 16 74 62,50 70,16 31/07/1992

9 1013803 CAROLINE DE OLIVEIRA BANDEIRA 18 10 14 14 14 70 70,00 70,00 29/07/1992

10 1010176 HENRIQUE JOSE DA ROCHA BOTELHO 18 18 14 10 16 76 57,50 69,83 01/09/1992

11 1015950 DANIEL TORQUATO FORTES 16 14 14 10 16 70 67,50 69,16 27/10/1992

12 1012927 CAROLINA BARBARA DUARTE S. OLIVEIRA 20 12 12 16 16 76 55,00 69,00 11/06/1992

13 1013401 FERNANDA FERNANDES MACEIRA 18 16 16 6 16 72 57,50 67,16 14/07/1992

14 1000210 MARCELO FERREIRA COLI 16 16 16 14 14 76 47,50 66,50 24/01/1992

15 1014471 DIEGO CRUZ CALCADA DA SILVA 20 8 12 16 16 72 55,00 66,33 06/08/1993

16 1002202 RAMON CHAVES GOMES 16 6 8 14 14 58 82,50 66,16 19/01/1992

17 1014011 GABRIELLE MATOS PEREIRA NOVAES 12 14 14 10 16 66 65,00 65,66 29/10/1992

18 1005561 JULIANA BAPTISTA TORRES 10 12 10 10 16 58 80,00 65,33 18/05/1992

19 1008831 RAYARA JESUS SANTORO SILVA 16 18 12 4 16 66 62,50 64,83 29/01/1994

20 1016859 PAULA BEDIM PESSANHA 14 14 12 8 16 64 65,00 64,33 16/06/1993

21 1009902 DEBORAH WANDERLEY TORRESRAMOS 18 12 16 12 16 74 45,00 64,33 15/02/1993

22 1011997 BIANCA JENIFFER VIEIRA MARQUES 20 6 12 10 12 60 72,50 64,16 24/01/1992

23 1017623 NATHALIA PEDRAL DE CASTRO 14 12 16 10 18 70 52,50 64,16 16/03/1993

24 1007725 LAURA LIMA ANGELO DOS SANTOS 18 16 10 16 6 66 60,00 64,00 20/09/1992

25 1006826 VINICIUS VICENTE DE LIMA 16 8 14 12 18 68 55,00 63,66 23/02/1993

26 1010874 KARINA LUIZA DA SILVA SANTOS 14 8 12 12 12 58 72,50 62,83 04/03/1992

27 1013105 LUCIO KURIYAMA GADELHA 16 12 12 10 18 68 52,50 62,83 10/07/1993

28 1014228 CATARINA LOUREIRO DE O. MOURAO 18 18 12 8 16 72 42,50 62,16 26/05/1993

29 1012815 KARINI FERNANDES DA SILVA ALMEIDA 18 12 14 10 14 68 50,00 62,00 22/11/1991

30 1009530 MARINA OTERO SILVA 16 14 12 4 14 60 65,00 61,66 03/06/1992

31 1015713 AMANDA DOMINGUES BARRETO 16 8 12 10 14 60 65,00 61,66 17/12/1992

32 1017422 ISABELA ALVES SANTIAGO DA NOBREGA 18 16 12 4 16 66 52,50 61,50 03/08/1993
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33 1008162 JADE FRAGOSO PINHEIRO 18 14 14 10 10 66 52,50 61,50 09/03/1993

34 1014181 LARA MORENO FASSARELLA 20 6 8 10 18 62 60,00 61,33 23/11/1991

35 1000545 ISABELLA POLOLA GUIMARAES 16 12 12 4 14 58 67,50 61,16 25/06/1994

36 1002410 JOAO PAULO CARRARA DA SILVA 10 4 12 12 16 54 75,00 61,00 22/06/1992

37 1002001 MYLENA MIGUEL DE OLIVEIRA 18 8 12 6 14 58 65,00 60,33 12/10/1992

38 1005689 GABRIEL LAVRINHA DA SILVA VIANNA 16 8 12 10 12 58 65,00 60,33 15/09/1992

39 1016919 RAQUEL GARCIA MOTA DA SILVA 14 8 6 12 18 58 65,00 60,33 19/07/1993

40 1006298 REBECA COSTA BITTENCOURT 20 16 12 4 16 68 45,00 60,33 02/06/1993

41 1005264 RENATA LEAO DE PAULA BOSE MADUREIRA 20 4 12 12 14 62 55,00 59,66 17/08/1993

42 1005436 FLAVIA LESSA FRANÇA 18 8 14 8 14 62 55,00 59,66 08/03/1993

43 1009598 ALINE DAMM DA SILVA FALCAO 14 10 14 6 18 62 55,00 59,66 28/04/1993

44 1018871 ISABELA PERFEITO SAMPAIO 20 8 12 4 14 58 62,50 59,50 08/06/1993

45 1009397 RAYANNE LEAL DIAS DA SILVA 16 8 8 6 18 56 65,00 59,00 25/02/1992

46 1006565 ANTONIO RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 20 16 8 8 10 62 52,50 58,83 17/01/1994

47 1020396 MARCELA TORRES DE ALMEIDA RUAS 20 12 14 2 14 62 52,50 58,83 16/03/1993

48 1001480 LUIZ FELIPE DA COSTA ANDRADE 16 12 8 12 14 62 52,50 58,83 24/08/1993

49 1000189 EMANUELLA ZANAZI PEREIRA 14 10 18 8 12 62 52,50 58,83 23/07/1992

50 1008430 EMANUELLE RODRIGUES FRANCA 18 8 12 4 16 58 60,00 58,66 18/03/1993

51 1008794 SAVINY RODRIGUES PORTELA 20 12 12 10 14 68 40,00 58,66 29/11/1993

52 1002998 GABRIEL ALABARCE RAMOS 18 10 12 4 10 54 67,50 58,50 15/01/1993

53 1005590 EUNICE GAGLIANONI MORAES MARTINS 16 14 14 6 10 60 55,00 58,33 17/05/1993

54 1016227 RICARDO MARQUES DA SILVA NUNES 12 16 14 10 18 70 35,00 58,33 27/08/1991

55 1010012 JOANA CRISTINA AFRIZIO 16 6 10 8 12 52 70,00 58,00 05/03/1993

56 1015937 ALAN DOUGLAS LOPES DOS SANTOS NUNES 18 8 6 14 16 62 50,00 58,00 27/03/1993

57 1015848 JUAN AFONSO TAVARES BARREIRA 12 8 14 6 8 48 77,50 57,83 29/10/1992

58 1012784 ALINE DANIELE BARBOSA ANDRADE 18 8 8 6 18 58 57,50 57,83 22/06/1993

59 1006223 AISLAN ESTEVES DE SOUZA RESENDE 16 10 10 12 10 58 57,50 57,83 01/10/1992

60 1011276 DENNIS SOARES FLOR 14 16 8 4 16 58 57,50 57,83 16/07/1993

61 1015469 VICTORIA NUNES PAES 14 10 6 10 16 56 60,00 57,33 14/05/1992

62 1009026 GUSTAVO GOLDONI QUINA DE ALMEIDA 12 8 8 12 16 56 60,00 57,33 18/11/1992

63 1015156 VANESSA DE CASTRO SENRA 16 10 10 10 16 62 47,50 57,16 26/08/1993

64 1000077 FLAVIO DA SILVA DUARTE 14 14 12 6 16 62 47,50 57,16 14/10/1992

65 1015529 CAROLINY MELLO BARBOZA 16 10 12 10 10 58 55,00 57,00 08/04/1992

66 1014843 NATHANNE RODRIGUES LUIZ 14 8 10 8 14 54 62,50 56,83 03/10/1992

67 1019674 MARCELLO ALVES SANCHES 14 8 12 10 16 60 50,00 56,66 27/04/1993

68 1015883 MARIA CAROLINE DE A. BRAGANCA 16 8 8 8 16 56 57,50 56,50 11/06/1992



69 1002449 NATHALIA DIAS MACHADO 16 8 12 4 12 52 65,00 56,33 06/07/1993

70 1017907 ANA PAULA NOGUEIRA DIAS 12 10 14 8 18 62 45,00 56,33 27/12/1992

71 1020654 KAROLYNE LOBAO DE SOUZA 14 10 6 10 18 58 52,50 56,16 11/08/1992

72 1004840 IGOR BORGES TAVARES DA COSTA 14 6 16 10 12 58 52,50 56,16 27/05/1992

73 1011402 CAROLINA RARO SCHIMIDT GUIMARAES 16 10 10 4 10 50 67,50 55,83 01/05/1993

74 1015660 VINICIUS GOMES PEREIRA SISTON 16 12 14 2 16 60 47,50 55,83 17/03/1993

75 1020016 DIOGO DO NASCIMENTO ARAUJO 14 8 14 12 12 60 47,50 55,83 28/11/1991

76 1006341 ENZO COSENZA ZUCCHI 14 8 14 6 18 60 46,50 55,50 31/01/1993

77 1009575 DAYANA COVAL RODRIGUES 20 14 8 8 12 62 42,50 55,50 29/10/1992

78 1016820 RAISSA NUNES RU SANTOS 18 14 4 8 10 54 57,50 55,16 23/06/1993

79 1011224 GABRIEL DE OLIVEIRA INACIO 14 10 10 6 14 54 57,50 55,16 15/10/1993

80 1015921 JEAN FARIA DE BRITO 14 6 12 4 18 54 57,50 55,16 08/12/1993

81 1005235 MANUELLA MARIA SANTOS MIGUEL SILVA 14 6 6 8 16 50 65,00 55,00 24/11/1993

82 1006648 LIVIA FELIX MAGALHAES 16 10 10 8 12 56 52,50 54,83 16/12/1992

83 1012732 RAFAEL GUIMARAES FIGUEIRA 12 14 10 6 10 52 60,00 54,66 16/01/1993

84 1004514 MICHELLE MEDEIROS DE CARVALHO 12 6 10 10 16 54 55,00 54,33 27/09/1993

85 1012867 FRANCISCO CARLOS A SANT'ANNA FILHO 8 10 14 6 16 54 55,00 54,33 27/12/1991

86 1015311 MONIKE YUKI MATSUNAGA 18 12 6 4 10 50 62,50 54,16 04/03/1993

87 1014790 RENAN BARROS SZANTO 18 10 12 8 8 56 50,00 54,00 22/08/1994

88 1002254 LETICIA SOUSA DA COSTA 16 8 6 6 16 52 57,50 53,83 23/06/1993

89 1016731 ISABELA DE ANDRADE ARAUJO 12 14 6 8 12 52 57,50 53,83 05/12/1992

90 1019757 KAREN NASCIMENTO DE LIMA 12 6 10 10 10 48 65,00 53,66 28/06/1941

91 1010271 LEIDIANE DE OLIVEIRA SANTOS 16 6 10 6 16 54 52,50 53,50 16/08/1993

92 1013335 RENATA BLOSSEY FINOTTI 10 16 10 6 18 60 40,00 53,33 04/06/1993

93 1008601 REBECA FERNANDES DA ROCHA 16 10 10 8 14 58 42,50 52,83 01/04/1993

94 1008512 THAISSA CRISTINA BARBOSA SANTOS 14 6 8 10 12 50 57,50 52,50 28/06/1993

95 1009486 ISABELLE CRISTINE DE O. CAMARA 14 14 12 6 10 56 45,00 52,33 21/05/1993

96 1011862 INGRID SOARES MAIA 16 12 6 6 12 52 52,50 52,16 29/11/1992

97 1014837 THAYANE FONSECA DE LIMA 14 10 12 10 16 62 32,50 52,16 03/08/1993

98 1014211 GUILHERME PATRIARCA LIMA COSTA 12 4 14 6 18 54 47,50 51,83 28/04/1992

99 1007607 PEDRO DA SILVA LOURENÇO 18 10 8 8 12 56 42,50 51,50 29/06/1993

100 1001533 DANIEL BARRADAS RIBEIRO 12 16 6 6 16 56 42,50 51,50 22/07/1992

101 1000143 ALINE GUILHERME PIMENTEL 10 14 14 6 12 56 42,50 51,50 17/09/1993

102 1009291 IOLANDA CRISTINA CRUS FARIAS 14 10 10 4 14 52 50,00 51,33 02/06/1992

103 1000686 CAROLINE BRITO BIANCO 14 10 4 10 14 52 50,00 51,33 17/12/1992

104 1012962 GERALDO THEMISTOCLES FROSSARD NETO 14 10 8 8 12 52 50,00 51,33 21/07/1993



105 1019237 SABRINA AIRES 12 14 10 4 12 52 50,00 51,33 23/09/1992

106 1010791 LUIS FILIPE VEILLARD FARIAS 12 14 6 6 10 48 57,50 51,16 10/04/1993

107 1016374 THUANY CRISTINY DA JUSTA SILVA 18 4 14 10 12 58 37,50 51,16 23/04/1993

108 1014033 AMANDA RE DE ARRUDA CAMARA 14 8 8 6 14 50 52,50 50,83 20/12/1992

109 1013431 BIANCA CORREIA DA SILVA 14 6 8 8 16 52 47,50 50,50 30/04/1993

110 1019987 NAIRA FERNANDES SANTANA 16 10 6 4 12 48 55,00 50,33 27/02/1992

111 1018746 GUSTAVO NASC SATIRO DE OLIVEIRA 14 10 6 8 10 48 55,00 50,33 03/02/1994

112 1011827 GABRIELA LUCIA G. G. TEIXEIRA 12 4 8 8 16 48 55,00 50,33 23/09/1993

113 1014955 VERONICA SAKANE MATIAS 12 6 16 10 10 54 42,50 50,16 10/03/1993

114 1009813 GABRIELA BERGIANTE KRAYCHETE 16 8 6 4 16 50 50,00 50,00 06/09/1993

115 1007168 STELLA MEIRELES DE MESSIAS 16 8 12 6 10 52 45,00 49,66 16/04/1993

116 1016109 ADHARA CAROLINA DOMINGOS DE O.COSTA 14 6 8 10 10 48 52,50 49,50 10/12/1992

117 1018663 FELIPE MESSIAS DE LIMA 14 10 8 4 16 52 42,50 48,83 18/02/1991

118 1005666 BRUNA BRANDAO LOPES 12 12 10 2 16 52 42,50 48,83 30/11/1993

119 1014027 CAROLINE DA COSTA SILVA 18 8 6 6 10 48 47,50 47,83 26/08/1993

120 1019131 DEBORHA MARLA ALMEIDA DE SALLES 16 4 12 6 14 52 37,50 47,16 02/07/1993

121 1000380 WALACE HENRIQUE MEDEIROS GALVAO 14 10 16 4 8 52 37,50 47,16 23/07/1992

122 1009693 RODRIGO ESPINDOLA DE LIMA 10 8 6 10 14 48 45,00 47,00 04/02/1993

123 1001741 BRUNA DA CRUZ TRINDADE 16 8 8 4 12 48 42,50 46,16 22/04/1993

124 1011900 THAIS ALMEIDA ASSIS 16 6 6 8 12 48 42,50 46,16 16/12/1992

125 1020891 CAROLINE CRISTINE ALMEIDA AZEVEDO 18 6 4 8 12 48 40,00 45,33 01/05/1992

126 1005956 VICTOR DOS REIS MARCA 12 6 10 8 14 50 35,00 45,00 24/11/1992

127 1018686 AXELL OLIVEIRA DA SILVA 16 4 6 8 14 48 37,50 44,50 13/05/1994

128 1001094 SHARLISE BARCELOS BARBOSA 12 12 8 10 12 54 25,00 44,33 16/08/1992

129 1006068 TAINARA CORREIA NEVES NASCIMENTO 14 12 8 6 10 50 27,50 42,50 22/07/1993



Class Inscrição Nome D1 D2 D3 D4 D5 NFObj NFRedacao NFinal Nascimento

1 1007821 GUSTAVO MONTEIRO DE CARVALHO 16 18 16 12 16 78 62,50 72,83 08/05/1994

2 1017793 ROGERIO EDUARDO GOMES PACHECO JUNIOR 18 18 16 10 18 80 57,50 72,50 09/06/1990

3 1019467 JESSICA GOMES DE ARAUJO 14 14 16 8 20 72 62,50 68,83 07/01/1993

4 1017936 JOSE RODRIGO FRANCA DA SILVA 16 14 16 12 14 72 57,50 67,16 10/01/1992

5 1002580 PEDRO AFONSO CARVALHO COELHO 18 16 12 8 14 68 57,50 64,50 26/08/1992

6 1003526 GABRIEL LUCAS SOUSA DA SILVA 16 10 16 10 16 68 47,50 61,16 19/02/1993

7 1005791 RANGEL COSME DO NASCIMENTO 14 14 8 10 10 56 67,50 59,83 07/11/1992

8 1004129 IASHMIN DO NASCIMENTO 14 6 12 12 18 62 52,50 58,83 02/05/1992

9 1010851 PEDRO PASSOS TANAJURA SILVA 14 14 12 8 10 58 60,00 58,66 20/11/1992

10 1011974 PRISCILLA GABRIELLE SANTANA DE S. 14 6 16 10 8 54 67,50 58,50 04/04/1992

11 1002225 ANDRESSA CRISTINA DE MIRANDA DO C 16 4 14 12 18 64 45,00 57,66 05/09/1992

12 1017089 CAMILA DE PAULA ECCARD 14 14 8 6 10 52 65,00 56,33 08/12/1991

13 1006051 SABRINA ELEN VIEIRA MIRANDA SILVA 16 10 14 4 10 54 60,00 56,00 20/06/1992

14 1002901 HELLEN LOVES DA ROCHA 14 10 10 10 10 54 60,00 56,00 10/11/1992

15 1013795 AMANDA SERRA REIS SEREJO BARBOZA 14 6 8 6 16 50 67,50 55,83 22/10/1991

16 1016032 ESTER FIDELIS CORDEIRO 16 8 14 4 12 54 57,50 55,16 30/08/1992

17 1001059 YAKINI ABENA TAVARES SANTOS 18 8 12 4 18 60 45,00 55,00 23/03/1993

18 1008015 EDUARDO FERNANDES FELIX DE LIMA 18 8 6 10 16 58 47,50 54,50 12/11/1992

19 1000404 MIRELLA CAVALCANTE COSTA 14 8 10 8 12 52 57,50 53,83 24/06/1991

20 1015541 PAULA FERNANDA DA SILVA 14 6 12 8 12 52 57,50 53,83 14/01/1993

21 1004684 THARINE SOARES 14 8 12 12 8 54 52,50 53,50 05/05/1989

22 1001409 KARINE CARVALHO TAVARES PEREIRA 20 2 6 8 16 52 55,00 53,00 30/06/1991

23 1004402 JEFERSON DE OLIVEIRA MACHADO 10 8 8 8 14 48 62,50 52,83 05/04/1992

24 1019562 VICTOR HUGO NUNES BEZERRA 14 10 10 6 18 58 42,50 52,83 26/10/1992

25 1016842 ADRIELLE PEREIRA CARNEIRO 14 8 10 8 10 50 57,50 52,50 16/11/1992

26 1002188 KAREN DA SILVA VALIM FONTES 14 14 14 8 10 60 37,50 52,50 09/10/1991

27 1005293 RAMON BRAZ DE MORAES 16 4 10 8 8 46 65,00 52,33 07/10/1992

28 1000982 DERICK WALTZ MONTEIRO 14 8 6 4 16 48 60,00 52,00 29/10/1991

29 1019770 CARLOS ROBERTO DA SILVA MARINS 12 10 8 4 14 48 60,00 52,00 02/11/1991

30 1014346 JONATHAN CORDEIRO ARAUJO 6 10 16 6 10 48 60,00 52,00 08/12/1991

31 1011566 LUCAS VIEIRA CARDOSO 14 10 10 4 14 52 50,00 51,33 03/07/1992
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32 1017356 EDIEL LINS MOISES 16 6 6 10 16 54 45,00 51,00 07/05/1993

33 1016405 RENATA NASCIMENTO RIBEIRO 16 10 8 8 6 48 55,00 50,33 31/05/1993

34 1016091 MARIANA PEREIRA SANTOS 14 8 4 10 12 48 55,00 50,33 25/09/1992

35 1008446 LUANA D ANDREA DA SILVA MACENA 12 8 12 8 8 48 55,00 50,33 09/11/1991

36 1012896 LIVIA LOPES SANTOS 18 10 8 8 14 58 35,00 50,33 21/07/1993

37 1015268 MARIANA ALVES DA SILVA TOBIAS 12 4 12 4 10 42 65,00 49,66 05/06/1992

38 1012933 JOAO VITOR MODESTO MARANO 10 6 8 12 16 52 45,00 49,66 05/05/1993

39 1001214 TAMARA DE ANDRADE SILVA 10 4 12 4 14 44 60,00 49,33 26/06/1993

40 1004158 THAIS GONÇALVES SABIA LIMA 16 12 10 4 12 54 40,00 49,33 11/01/1993

41 1002691 BARBARA TEIXEIRA PRIETO 18 10 8 8 8 52 42,50 48,83 11/12/1992

42 1019451 SARA CRISTINA SANTOS DA SILVA SOUZA 12 8 12 8 8 48 50,00 48,66 18/03/1992

43 1014889 MAYRA DAS NEVES ALVES 12 8 8 8 8 44 57,50 48,50 11/06/1993

44 1007949 LUIS ANTONIO MATIAS DA SILVA 16 2 6 8 8 40 65,00 48,33 20/10/1991

45 1007062 PRISCILLA ANDRADE DE MELLO 6 10 8 8 8 40 65,00 48,33 19/06/1991

46 1014866 INGRID DOS SANTOS CIPRIANO 18 8 6 6 12 50 45,00 48,33 14/07/1993

47 1015038 ANNITA VICENTE NEVES 18 4 6 8 14 50 45,00 48,33 25/03/1993

48 1002640 ISADORA RIBEIRO DE SOUSA 16 12 4 4 10 46 52,50 48,16 23/09/1992

49 1017994 BRENDA DAIUTO 12 10 8 8 8 46 52,50 48,16 30/10/1993

50 1008937 FILIPE DO ESPIRITO SANTO DE ARAUJO 10 10 2 6 14 42 60,00 48,00 09/01/1993

51 1016961 FERNANDA OGG FERREIRA LOURENCO 16 6 6 12 12 52 40,00 48,00 30/04/1993

52 1012241 JAMILLE ROSA DO NASCIMENTO ALVES 12 8 10 10 4 44 55,00 47,66 29/01/1992

53 1008972 NAOLI CATARINE SILVA SOUZA 12 8 12 6 4 42 57,50 47,16 06/09/1992

54 1014406 DEANE DOS SANTOS SOUSA 16 8 6 4 14 48 45,00 47,00 17/09/1993

55 1019289 LEONARDO RAFAEL G.DE MELO GARCIA 12 8 8 4 12 44 52,50 46,83 28/11/1992

56 1017735 BRUNA DA SILVA SANTOS MARTINS 12 4 8 10 10 44 52,50 46,83 20/12/1992

57 1016411 JOANA PEREIRA PARDAL RIBEIRO 16 4 14 2 10 46 47,50 46,50 03/06/1993

58 1014441 PRISCILA CLEMENTE MEDEIROS DE AQUINO 14 10 4 6 12 46 47,50 46,50 01/05/1984

59 1000634 JOAO LUIZ DE AQUINO ALVES 14 6 6 8 12 46 47,50 46,50 31/10/1992

60 1000953 BEATRIZ CUNHA RIBEIRO DA SILVA 8 6 6 12 10 42 55,00 46,33 27/01/1992

61 1020128 SARA ROSA ANDRADE OLIVEIRA 12 6 8 8 8 42 52,50 45,50 21/07/1992

62 1015788 TAIANA CONCEIÇAO DE JESUS VIEIRA 16 4 6 4 8 38 60,00 45,33 19/02/1993

63 1002739 DIEGO TRAJANO DE SOUSA 12 4 8 2 12 38 60,00 45,33 20/12/1993

64 1017965 MILENA TAVARES GOMES 16 6 2 6 10 40 56,00 45,33 22/03/1993

65 1017244 ELAINE CRISTINA DOS S F ALMEIDA 12 10 14 2 2 40 55,00 45,00 01/02/1993

66 1010578 JULIA TROTTA GOMES 16 6 6 6 12 46 42,50 44,83 01/09/1992

67 1002047 CAMILA DA SILVA ARAUJO 12 4 10 8 12 46 42,50 44,83 10/12/1992



68 1002627 TAYNARA LEAL 10 8 2 12 10 42 50,00 44,66 30/09/1992

69 1007228 LUDIMILA BORGES DAS CHAGAS 12 4 6 6 10 38 57,50 44,50 31/03/1992

70 1018701 LARISSA NASCIMENTO GONZALEZ 18 8 4 6 4 40 52,50 44,16 11/05/1992

71 1009504 ISABELLE GONCALVES SOARES 14 8 4 8 6 40 52,50 44,16 24/09/1992

72 1000864 RAPHAEL RICHARD BARBOSA PEREIRA 14 4 10 8 4 40 52,50 44,16 08/03/1993

73 1017191 PAMELA COSTA DE CARVALHO 14 4 8 6 8 40 52,50 44,16 05/04/1993

74 1019579 DAVID FRAZAO PEREIRA 12 6 8 8 16 50 32,50 44,16 14/04/1991

75 1007412 FELIPE PEREIRA DOS SANTOS 8 10 10 6 2 36 57,50 43,16 10/08/1993

76 1019817 NATALIA GONCALVES SOUZA 10 4 8 10 6 38 52,50 42,83 23/11/1992

77 1005621 DANIEL CAETANO CORDEIRO FREITAS 10 6 16 4 8 44 40,00 42,66 29/05/1993

78 1004425 JONATHAS VIEIRA GAMA 14 8 2 4 8 36 55,00 42,33 07/10/1992

79 1011247 BIANCA ALIPIO DE AQUINO 12 8 10 4 8 42 42,50 42,16 13/07/1992

80 1002283 SAMARA OLIVEIRA GONCALVES 10 10 8 4 6 38 50,00 42,00 08/06/1993

81 1016635 RENATA RANGEL DA CUNHA 10 8 6 6 8 38 50,00 42,00 30/03/1991

82 1004856 SAMUEL SANTOS EMERICK 14 6 6 2 6 34 57,50 41,83 12/07/1993

83 1015073 CATHARINE DA SILVA VEZU 14 8 6 6 10 44 37,50 41,83 21/05/1993

84 1000976 MARCUS ALEXANDRE DE AZEVEDO FERREIRA 12 10 2 6 14 44 37,50 41,83 28/10/1991

85 1013661 JESSICA CRISTINA FIGUEIRA DE SOUZA 10 4 6 4 6 30 65,00 41,66 28/04/1993

86 1002060 JESSICA OLIVEIRA DE SOUZA 10 4 10 6 10 40 45,00 41,66 06/01/1993

87 1004359 PRISCILA DE LACERDA SALES 8 4 10 8 10 40 45,00 41,66 26/03/1993

88 1018841 OSVALDO SILVA CAVALCANTE NETO 8 6 6 6 12 38 47,50 41,16 28/02/1993

89 1003510 JORGE HYAGO DOS SANTOS 10 8 6 8 8 40 42,50 40,83 07/06/1992

90 1007234 CAMILA S DE FREITAS DOS SANTOS 10 6 6 4 14 40 42,50 40,83 01/08/1992

91 1018309 INAIA SUZANE DE SOUZA PINTO 12 6 6 6 6 36 50,00 40,66 29/08/1993

92 1008452 LUCIANA D ANDREA DA SILUA MACENA 8 2 6 2 14 32 57,50 40,50 09/11/1991

93 1018195 MONIQUE G BORBA G BENVINO 8 6 4 10 6 34 52,50 40,16 15/09/1992

94 1008848 JOEL TEIXEIRA FREITAS DE LIMA 12 4 8 4 4 32 55,00 39,66 11/05/1992

95 1010182 THAMARA GONÇALVES ROSAS 8 4 8 4 8 32 55,00 39,66 25/05/1992

96 1006358 PEDRO PINHEIRO COSTA 10 4 6 6 8 34 50,00 39,33 28/09/1991

97 1020170 CAIALA TAVARES DE SOUZA 8 6 6 6 8 34 50,00 39,33 15/11/1992

98 1003421 RAFAELA OLIVEIRA FERREIRA 12 8 10 6 8 44 30,00 39,33 25/08/1992

99 1005933 GIULIANNE DOS SANTOS PEREIRA 8 6 8 6 2 30 57,50 39,16 09/04/1993

100 1002076 DAIANI MENDONÇA DE OLIVEIRA 14 4 2 8 12 40 37,50 39,16 07/12/1992

101 1003638 RODRIGO FREIRE DA SILVA 12 8 4 4 12 40 37,50 39,16 28/03/1992

102 1013000 THAIS FREIRE GANDRA DOS SANTOS 18 8 6 4 6 42 32,50 38,83 24/03/1993

103 1015699 ANDERSON TORRES DOS REIS 8 6 6 12 12 44 27,50 38,50 10/01/1993



104 1015009 EDUARDA LUIZ DOS SANTOS 10 10 4 6 8 38 37,50 37,83 24/03/1993

105 1011879 TAMARA DAS NEVES SOUZA DA SILVA 8 10 6 4 10 38 37,50 37,83 16/01/1993

106 1008191 THUANY CRISTINA DE OLIVEIRA 8 6 10 6 8 38 37,50 37,83 05/01/1993

107 1003348 THAIANE SOUZA FERREIRA DE ASCENÇAO 14 4 4 4 8 34 45,00 37,66 25/04/1991

108 1004968 FLAVIANE PINTO DOS SANTOS 8 8 6 6 6 34 42,50 36,83 03/07/1992

109 1012086 THAIS CARDOSO DA SILVA 12 8 10 4 6 40 30,00 36,66 10/02/1993

110 1018887 DANDARA DOS SANTOS RODRIGUES 6 8 14 2 8 38 32,50 36,16 31/01/1993

111 1004431 JORGE LUIS DE OLIVEIRA GAMA JUNIOR 12 8 2 4 8 34 40,00 36,00 26/09/1991

112 1010414 PRISCILA FERNANDES GALIZA 12 4 4 4 6 30 47,50 35,83 29/05/1992

113 1019295 GABRIEL GUIMARAES DE MELO GARCIA 6 8 4 8 4 30 47,50 35,83 19/11/1993

114 1020772 EMILLE TRINDADE VILLELA 14 6 10 2 8 40 27,50 35,83 28/08/1993

115 1010131 NATHALIA MORGADO DAS NEVES 14 6 4 6 4 34 37,50 35,16 08/04/1993

116 1007910 FERNANDO IZEQUIEL PEQUENO AMARO 6 12 4 4 4 30 45,00 35,00 16/05/1990

117 1004974 CARINA FERREIRA PINTO 12 2 4 4 10 32 40,00 34,66 15/12/1991

118 1020938 ALLAN DE SOUZA PINHEIRO 14 4 10 6 10 44 15,00 34,33 18/02/1993

119 1012465 JULIANA DOS SANTOS SILVA 6 8 6 6 4 30 42,50 34,16 14/07/1991

120 1013826 ANNE CAROLINE BRITO BEZERRA 8 8 2 6 8 32 37,50 33,83 29/10/1992

121 1015908 RAQUEL AMARO DE CARVALHO 10 10 4 4 8 36 20,00 30,66 24/07/1993

122 1015140 LUCIANA LEYLI MARTINS 8 6 6 2 8 30 30,00 30,00 16/10/1992

123 1013832 ESTER ALBUQUERQUE DE ARAUJO 8 2 6 6 8 30 25,00 28,33 12/05/1992

124 1002870 FERNANDO ASSUNCAO LIMA 14 6 4 4 4 32 12,50 25,50 11/03/1993


